BBA231台秤
坚固的结构
容量从6kg到1000kg
通过OIML认证
操作简单，维护简便
大屏、高亮度显示器
快速、通用、准确
适合于日常应用

置零范围 = 满量程的2% 上电清零范围  = 满量程的18%
工作温度 = -10°C到+40°C 去皮范围： 0到满容量
型号命名示例：
规格240 x 300 mm / 6 kg： BBA231-3A6
型号 台面尺寸 容量 传感器线长
BBA231-3A 240 x 300 mm 6 kg 15 kg 1 m
BBA231-3BB 300 x 400 mm 30 kg 60 kg 2 m
BBA231-3B 400 x 500 mm 60 kg 150 kg 2 m
BBA231-3BC 500 x 650 mm 60 kg 150 kg 300 kg 2 m
BBA231-3CC 600 x 800 mm 60 kg 150 kg 300 kg 600 kg 2/2.5 m
BBA231-3DC 800 x 1000 mm 1000 kg 2.5 m
检定分度 1x3000 e (1000 kg 容量检定分度为1x2000 e)
检定分度值 e 2 g 5 g 10 g 20 g 50 g 100 g 200 g 500 g
最小称量 40 g 100 g 200 g 400 g 1 kg 2 kg 4 kg 10 kg
台面尺寸，容量/分度值
2 400-8707-086        www.rt-loadcell.com
广州锐拓自动化科技有限公司      台秤事业部内部使用资料
即时状态指示
利用即时状态指示，能方便、准确
地执行检重称重。同时目标重量设
置简单，从而能提高整个称重过程
的准确性。
高清晰显示器
BBA231台秤配备了大型60mm(高度)
LCD显示器，具有白色可调背光，在任
何照明条件下都有出色的可读性。
杰出的过载保护
精心设计的过载限位提供了最佳的保护，防
止称重传感器损坏。方便调节的秤脚允许可
靠、精确的台秤找平。
创新的人机界面
除了5个常用的轻触薄膜按键
外(电源开/关，置零，去皮，清
除，打印)，BBA231首次配备了
两个可自由定义的功能键(F1和
F2)。这允许用户在不同功能之
间快速、方便的切换。
实时监控
所有功能(在功能键上直接选择)和当前秤
状态始终能容易地看到，为您提供了良好
的视野。
3
广州锐拓自动化科技有限公司      台秤事业部内部使用资料
400-8707-086        www.rt-loadcell.com
立柱 订货号
高度 330 mm
高度 660 mm
高度 900 mm
72 198 699
72 198 700
72 198 701
小车，碳钢
小车(用于BC规格的秤台)
小车(用于CC规格的秤台)
72 198 696
72 198 697
特殊的台面，油漆
辊道(用于B规格秤台)
辊道(用于BC规格秤台)
辊道(用于CC规格秤台)
滚珠台面(用于B规格秤台)
滚珠台面(用于BC规格秤台)
滚珠台面(用于CC规格秤台)
72 198 705
72 198 707
72 198 709
72 198 691
72 198 692
72 198 693
支架
IND231仪表支架 30 084 560